
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Obvazový materiál, obinadla 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 23. 3. 2023 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Rádi bychom se VZ zúčastnili. 

Umožní nám zadavatel v č. 2 nabídnout Obinadlo elastické dlouhotažné, které obsahuje 

viskózu? 

Umožní nám zadavatel v č. 5 nabídnout Obinadlo elastické fixační, které má vyšší tažnost (do 

125%) ? 

 

Uvedené nemá vliv na kvalitu a funkčnost produktů. 

Produkty, které vám chceme nabídnout jsou zdravotnickými prostředky, splňují veškerou 

předepsanou legislativu a jsou dodávány na zdravotnický trh v rámci ČR i EU. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude v části 2 akceptovat dlouhotažné obinadlo, které obsahuje viskózu, 

nabízený produkt ale musí splňovat všechny zbývající požadavky na funkčnost a 

kvalitu. 

 

Zadavatel bude v části 5 akceptovat elastické fixační obinadlo, které má vyšší 

tažnost (do 125 %), nabízený produkt ale musí splňovat všechny zbývající 

požadavky na funkčnost a kvalitu. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4. 2023 do 10:00 

hodin.  

Prodloužení lhůty se týká celé veřejné zakázky. 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-03-23T09:58:51+0100
	Antónia Polášek




